令和 3年 7月 2日

報道機関各社様

小菅区長 小林俊彦

ドローン撮影に関するお願い

盛夏の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、小菅区にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうご

ざいます。

さて第42回北信越国民体育大会のカメースプリントが飯山市瑞

穂の北竜湖で開催されます。 ドローンによる撮影希望がございまし

たら報道機関名、撮影担当者名、連絡先等を小菅区長までお知らせく

だ

尚、下記の点にご注意をお願いします。

・万が一の事故に備え、対物及び対人保険に加入していること。

・航空法及び国土交通省が定めるルールに従うこと。

・北竜湖周辺の文化北竜館付近と建物の上空は、露天風呂があるた

め禁止とする。(撮影希望の場合は、文化北竜館へ直接お申し込み

さい。

■
●

“

一一醜

ください。 )